
Atlantin ylitysristeily Lissabonista New
Yorkiin 3.11.2023



Esittely

  

Koe legendaarinen merimatka yli Atlantin. Lähde ikimuistoiselle risteilylle Lissabonista New Yorkiin,

nauttimaan leppoisista ja herkkujen täyteisistä meripäivistä, laivan palveluista sekä kiehtovista

vierailukohteista matkan varrella. Valtamerta ylittäessä kiire kaikkoaa, mutta tekemistä riittää, sillä

laivalla järjestetään monenlaista ohjelmaa ja viihdettä.

Löytöretkien tunnelmaa huokuvasta Lissabonista lähtevä risteily vie ensin Portugalin saarille. Vehreän

vuoristoisella Madeiralla odottavat upeat puutarhat ja viehättävä pääkaupunki. Syrjäisten Azorien lumo

syntyy rauhallisuudesta ja tuliperäisen luonnon kauneudesta, mutta pienissä kaupungeissakin on

vetovoimaa. Ponta Delgadasta löydät kaunista vanhaa arkkitehtuuria, Hortan satama on vilkas

pysähdyspaikka Atlanttia ylittäville jahdeille ja purjeveneille.

Neljä vuorokautta ympärilläsi on vain aavaa merta, kunnes saavut Bermudalle, vaaleanpunaisten

hiekkarantojen saarille, jotka ovat eksoottinen pala Britanniaa. Viimein saavut ikoniseen New Yorkiin ja

maailmankuulujen maamerkkien äärelle – jo kaupungin siluetti on meren suunnalta katseltuna

unohtumaton näky.

Elämysvinkkejä yhteismatkalle

Meripäivinä voit keskittyä hyvinvointiin, kuntoiluun tai joutilaisuudesta nauttimiseen. Laivalla on

tarjolla monenlaista aktiviteettia ja viihdettä sekä hienoa iltaohjelmaa. Erilaisia ravintoloita on yli

kymmenen ja monet sisältyvät risteilyn hintaan.

Madeiralla ja Azoreilla voit ihailla komeita luontomaisemia sekä kuljeksia pienissä kaupungeissa,

joihin on helppo tutustua kävellen. On vanhoja kujia, historiallista nähtävää, puoteja ja kahviloita

sekä mukavaa paikallistunnelmaa.

Bermudalta löydät paljon tekemistä aivan risteilysataman kupeesta. Alueella on muun muassa

hyvät ostosmahdollisuudet käsityömarkkinoineen, pieni hiekkaranta sekä historiaa ja merenkulkua

käsittelevä hieno kansallismuseo, joka sijaitsee 1800-luvun linnoituksessa.

Kristinan vastuullisuusteko
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lentoaikataulut sitoumuksetta

HUOM! Menolennon aikataulu muuttunut 26.7.2023

Menolennot 3.11.2023

 AY1739 Helsinki 12.30 – 15.20 Lissabon

Paluulennot 15.11.2023

AY016 New York 22.45 – 13.55 Helsinki (16.11.)

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa
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Perjantai 3.11. Helsinki – Lissabon (Portugali), laiva lähtee klo 21.00

(P)

Menneen maailman loistoa huokuvalle, alkujaan seitsemälle kukkulalle rakennetulle Lissabonille ovat

leimallista suuret korkeuserot ja monet hienot maisemapaikat sekä toisistaan erottuvat kaupunginosat.

Tunnelmallisinta aluetta on rinteeseen tehty historiallinen Alfaman alue valkoisine taloineen. Sen kujilla

kipuavat vanhat raitiovaunut ja taloja koristavat värikkäät kaakelit. Joen rannalla kohoavat löytöretkien

ajoista muistuttavat monumentaaliset rakennukset, kuten upea Hieronymuksen luostari ja Unescon

maailmanperintölistalla oleva Belémin torni. Nähtävyyksistä käyvät myös Lissabonin kauniit vanhanajan

kahvilat.

Lennämme Helsingistä Lissaboniin. Lissaboniin saavuttuamme, tutustumme kaupunkiin opastetulla

kaupunkikierroksella, jonka jälkeen kuljetus satamaan ja laivaannousu. Laiva lähtee illalla.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Lissabonin kaupunkikierros

Lauantai 4.11. Päivä merellä (TH)

Rentouttavaa meripäivää voit viettää nauttien laivan monipuolisista palveluista.

Sunnuntai 5.11. Funchal (Madeira, Portugali) klo 09.00 – 20.00 (TH)

Subtrooppisen ilmaston hellimää, vehreää ja vuoristoista Madeiraa leimaavat upeat maisemat ja

kukkien väriloisto. Saaren pääkaupunki, viihtyisä Funchal kaartuu kuin amfiteatteri merenlahden ja

kukkuloiden välissä. Historialliset linnoitukset, kirkot ja valkoiset talot sekä nupukivin päällystetyt

kävelykadut huokuvat mukavaa vanhanajan viehätystä. Köysiradalla voi nousta kukkulan rinteillä oleviin

puutarhoihin. Funchalissa voi shoppailla muodikkaissa vaate- ja kenkäkaupoissa tai käsityöliikkeissä ja

vanhoissa puodeissa. Kannattaa poiketa myös perinteikkääseen kauppahalliin. Tuliaisiksi voi ostaa

tuhtia bolo de mel -maustekakkua ja madeiraviiniä.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Luonnonkaunis Madeira (n. 6 h)

 Madeira on yksi maailman suosituimmista lomakohteista, eikä syyttä: tällä vehreällä, tuliperäisellä

saarella on valtavat korkeuserot, kaunis luonto ja leuto ilmasto. Retki alkaa vierailulla vanhassa

kaupungissa, ja sen jälkeen jatkamme matkaa kasvitieteelliseen puutarhaan, jossa voi ihailla

Madeiran subtrooppisten kasvien runsautta ja kukkaloistoa. Puutarhan kokoelmassa on monia

Madeiran, Azorien, Kanariansaarten ja Kap Verden kotoperäisiä kasveja. Bussikierroksemme

jatkuu Funchalin laitamille Monten kylään, joka on tunnettu vehreästä kasvillisuudestaan. Ennen

paluuta laivalle ajamme kaunista vuoristotietä Eira do Serradon näköalapaikalle katsomaan

Nunnalaaksoon avautuvia henkeäsalpaavia maisemia. 
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Maanantai 6.11. Päivä merellä (TH)

Rentouttavaa meripäivää voit viettää nauttien laivan monipuolisista palveluista.

Tiistai 7.11. Ponta Delgada (Sâo Miguel, Azorit) klo 07.00 – 20.00

(TH)

Vihreäksi saareksi kutsuttu São Miguel on Azorien saariryhmän suurin ja asutuin saari. Sen tuliperäinen

luonto on kaunista ja monimuotoista. Hienoimpia nähtävyyksiä ovat sammuneisiin

tulivuorenkraattereihin muodostuneet järvet, joista kuuluisimpia ovat saaren länsipäässä sijaitsevat

Lagoa das Sete Cidadesin kaksoisjärvet. Saarelta löytyy myös kuumia lähteitä sekä Parque Terra

Nostran kasvitieteellinen puutarha. Ponta Delgada on sekoitus nykyaikaista elämää historiallisilla

vivahteilla. Kaupungissa on kaunista arkkitehtuuria, kuten vanhoja kirkkoja, monumentteja ja

1500-luvulta juontuva linnoitus.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Sete Cidadesin kraaterijärvet, sis. lounaan (n.

6 h)

 Kierros johdattaa kävijät Feteirasiin vievälle rantatielle, joka kulkee alkumatkasta Ponta Delgadan

länsiosien kautta ja halkoo matkan varrella lukuisia kuvankauniita kyliä. Feteirasista reitti nousee

kohti Sete Cidadesia ja vie kävijät tämän sammuneen tulivuoren pääkraatterille, liki 600 metriä

merenpinnan yläpuolelle. Kraatterin ympärysmitta on lähes 13 kilometriä, ja sen reunalta on upeat

näkymät kahdelle kraatterin pohjassa sijaitsevalle järvelle. Yksi järvistä on taivaansininen, ja

kraatterin seinämien rehevä kasvillisuus värjää toisen kauniin kirkkaanvihreäksi.Paluumatka kulkee

toista reittiä, ja matkalla pysähdytään maineikkaalle António Borgesin kasvitieteelliselle

puutarhalle, josta löytyy huomattava kokoelma eurooppalaisia ja trooppisia puita. Abelheiran

esikaupunkialueella pistäydytään vielä ananasplantaasilla, jossa esitellään tämän makean

hedelmän matka pelloilta hedelmätiskeille. 

Keskiviikko 8.11. Horta (Faial, Azorit) klo 07.00 – 15.30 (TH)

Azoreihin kuuluva, siniseksi saareksi kutsuttu Faial on saanut lempinimensä ympäri saarta kasvavista

sinisistä hortensioista. Tuliperäistä saarta kaunistavat myös kauniit, koskemattomat luontomaisemat –

vehreät laaksot, järvet ja jyrkät kalliot. Hienoimpia nähtävyyksiä on romahtaneen tulivuoren synnyttämä

komea kaldera. Saarella asuu vain noin 15 000 asukasta ja sen keskus on pittoreski Horta vanhoine

kirkkoineen. Hortan vilkas satama on tärkeä pysähdyspaikka Atlanttia ylittäville jahdeille ja purjeveneille.

Sen muureja koristavat värikkäät maalaukset, joita merenkulkijat ovat tehneet.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Caldeira ja Capelinhos-tulivuori (n. 5 h)

 Satamalaiturilta ajetaan Espalamacan näköalapaikalle, josta avautuu suurenmoiset näkymät
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satamaan ja vanhaan mutta sitäkin hurmaavampaan Hortan kaupunkiin. Tarjolla on myös

näkymät Picon, São Jorgen ja Graciosan saarille, jotka muodostavat saariryhmän keskussaaret

yhdessä Terceiran kanssa.    

Torstai 9.11. Päivä merellä (TH)

Rentouttavaa meripäivää voit viettää nauttien laivan monipuolisista palveluista.

Perjantai 10.11. Päivä merellä (TH)

Rentouttavaa meripäivää voit viettää nauttien laivan monipuolisista palveluista.

Lauantai 11.11. Päivä merellä (TH)

Rentouttavaa meripäivää voit viettää nauttien laivan monipuolisista palveluista.

Sunnuntai 12.11. Royal Naval Dockyard (Bermuda) tulo klo 16.00

(TH)

Royal Naval Dockyard on entinen brittiläinen sotilastukikohta, joka sijaitsee Bermudan länsipäässä. Se

on nykyään kulttuurinen ja historiallinen nähtävyys, jossa voit tutustua saaren merelliseen

menneisyyteen, shoppailla, syödä ja nauttia monista aktiviteeteista. Voit vierailla kansallismuseossa, joka

on rakennettu 1800-luvun linnoitukseen, tai snorklata vaikka Snorkel Parkissa. Dockyardissa on myös

viehättävä Clocktower-ostoskeskus, jossa on erikoisliikkeitä ja käsityöläisiä.

Voit viettää vielä omatoimista päivää Royal Naval Dockyardissa tai osallistua vaikka laivayhtiön

lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle.

Maanantai 13.11. Royal Naval Dockyard (Bermuda), laiva lähtee klo

16.00 (TH)

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Bermudan luonnonkauniit etelärannat (n. 3 h)

 Retkikuvaus täsmentyy myöhemmin, laivayhtiön kansainvälinen retki, joka toteutetaan osana

kansainvälistä ryhmää 

Tiistai 14.11. Päivä merellä (TH)

Rentouttavaa meripäivää voit viettää nauttien laivan monipuolisista palveluista.
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Keskiviikko 15.11. New York (Yhdysvallat) tulo klo 07.00 (A,P)

New York on yksi niistä kaupungeista, jotka eivät esittelyjä kaipaa. Aamuinen saapuminen tähän

sykkivään suurkaupunkiin mereltä käsin on varmasti ikimuistoinen elämys laivan lipuessa ohi

Vapaudenpatsaan.

Laivan saavuttua New Yorkiin nousemme laivasta ja lähdemme tutustumaan tähän suurkaupunkiin

opastetulla kierroksella. Noin neljän tunnin kierroksella Manhattanilla ja Brooklynissa näemme

kaikki kaupungin merkittävimmät nähtävyydet. Opastetun kierroksen jälkeen runsaasti vapaa-

aikaa (n. 4 h) omatoimiseen tutustumiseen ennen kokoontumista yhteiselle illalliselle ennen

kuljetusta lentokentälle ja suoraa paluulentoa Helsinkiin, jonne saavutaan seuraavana päivänä

iltapäivällä.

Torstai 16.11. Paluu Helsinkiin.
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

 Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte 100 € / hlö

alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset sähköpostitse tai puhelimitse.

ETU! | Hotelli ja paikoitus veloituksetta

 Aikainen lennon lähtö Helsingistä ja pitkä ajomatka edessä? Ei hätää. Tarjoamme pääkaupunkiseudun

ulkopuolelta tuleville asiakkaillemme hotellimajoituksen Airport Hotel Skylinessa ja parkkipaikan autollesi

matkan ajaksi veloituksetta. Tämä etu koskee lähtöjä, joiden lento Helsingistä lähtee aamulla ennen klo

9.00. Mainitse edusta varauksen yhteydessä.

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

Sisähytti (kat. IB) 3 395

Ikkunallinen hytti (kat. OB) 3 675 4 730

Parvekehytti (kat. BA) 4 275 5 780

Lisämaksullinen retkipaketti 389 € / hlö

Su 5.11. Luonnonka

unis

Madeira 

(n. 6 h)

Ti 7.11. Sete

Cidadesin 

kraaterijärv

et, sis.
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6 h)
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Ke 8.11. Caldeira ja 

Capelinhos-

tulivuori  (n.

5 h)

Ma 13.11. Bermudan l

uonnonkau

niit

etelärannat

(n. 3 h)

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilennot economy-luokassa Helsinki – Lissabon, New York – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Ruokailut maissa:
1 x illallinen (New York)

Risteily:
12 yön risteily Norwegian Jade -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat)

Juomapaketti (hanaolut, talon viini, valikoima virvoitusjuomia, drinkkejä, väkeviä

alkoholijuomia ja aperitiiveja)

Viihde ja ohjelma laivalla

Kuntosalin ja allas-alueiden käyttö

Palvelumaksut laivalla

Retket:
Lissabonin kaupunkikierros

Opastettu kierros New Yorkissa

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristinan retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla
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Hintaan ei sisälly

Laivayhtiön lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Norwegian Jade

Vuonna 2006 rakennettu Norwegian Jade tarjoaa runsaan kattauksen palveluja, lukuisia ravintoloita ja

viihdettä. Laiva koki laajan uudistuksen 2017 ja se päivitettiin vastaamaan nykyajan tyyliä ja tunnelmaa

niin sisustukseltaan kuin palveluiltaan. Norwegian Jadella valittavanasi on yli 10 eri ravintolaa, joten

jokaiseen makuun löytyy vaihtoehtoja. Laaja tarjonta mahdollistaa ruokailun eri paikoissa risteilyn

aikana - osa ravintoloista kuuluu risteilyn hintaan ja toisissa veloitetaan pieni lisämaksu. Laivan

monipuolisesta ohjelmatarjonnasta voit nauttia vaikka yhdessä lukuisista baareista lempidrinkkiäsi

siemaillen. Uima-allasalue porealtaineen tarjoaa mukavat puitteet rentoutumiseen. Itseään voi

hemmotella myös laivan spassa hieronnasta tai erilaisista hoidoista nauttien. Laivan yleiset tilat ovat

monipuoliset, löytyy niin intiimejä sopukoita kuin isompia loungejakin.

Laivan koko: keskikokoinen, 2 402 matkustajaa

Kanssamatkustajat: Laivan matkustajat vaihtelevat lapsiperheistä eläkeläisiin.

Kristinan luokitus: 3,5 tähteä

Pukeutuminen laivalla: Päivällä hyvin rentoa. Risteilyn aikana on yleensä yksi vapaa-ehtoinen

muodollinen ilta niille, jotka haluavat pukeutua hieman paremmin. Useimmat matkustajista jättävät

kuitenkin juhlavaatteet kotiin. Iltaisin pukukoodi on ns. resort casual. Ravintoloissa ei sallita,

shortseja, uimapukuja tai toppeja iltapäivä viiden jälkeen.
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LYHYT VARUSTAMOESITTELY NORWEGIAN CRUISE LINE

(https://www.kristinacruises.com/?page_id=13671)
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Laiva
Palvelut

Norwegian Jaden palvelutarjonta on laaja. Risteilyn hintaan sisältyy valikoima ravintoloita kuten

pääruokasali, buffetravintola sekä kahviloita ja pikaruokapaikkoja. Erikoisravintolat tarjoavat lisähintaan

makuelämyksiä, kuten vaikkapa herkkuja Brasiliasta, Italiasta tai Ranskasta, unohtamatta sushin ja

muiden japanilaisten ruokien ystäviä. Laivalla on myös useita baareja ja loungeja, joissa voit nauttia

suosikkijuomasi ja nauttia laivan mukavasta tunnelmasta. Viihdettä tarjoillaan myös monipuolisesti aina

stand upista upeisiin lavaesityksiin pääteatterissa. Muihin aktiviteetteihin laivalla kuuluvat myös uima-

altaat, kasino ja spa. Laivalla voi pelata myös vaikkapa tennistä tai koripalloa. Alukselta löytyy myös

kuntosali. Ostoksia teet helposti laivan erikoismyymälöissä.

Allaskansi Norwegian Jade ©NCL Atrium Norwegian Jade ©NCL

Garden Cafe Norwegian Jade ©NCL Ravintola Pacific Dining Norwegian Jade ©NCL

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Ravintola La Cucina Norwegian Jade ©NCL Spa Thermal Suite Norwegian Jade ©NCL

Spinnaker Lounge Norwegian Jade ©NCL Great Outdoors baari Norwegian Jade ©NCL

Kirjasto Norwegian Jade ©NCL Kuntosali Norwegian Jade ©NCL
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Stardust teatteri Norwegian Jade ©NCL Tankards Bar Norwegian Jade ©NCL
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Laiva
Majoitus

Kaiki Norwegian Jaden hytit ovat ilmastoituja ja niistä löytyy wc/suihku, hiustenkuivaaja, tallelokero, TV ja

jääkaappi.

Kristinan matkoilla saatavilla olevat hyttiluokat:

Parvekehytti

Parvekehytti, jossa wc & suihku, hiustenkuivaaja, tallelokero, taulutelevisio, jääkaappi & istuinryhmä. Hytin

koko n. 18 m2. Huom. Hyttikuvat ovat viitteellisiä.

Ikkunallinen hytti 

Ikkunallinen hytti, jossa wc & suihku, hiustenkuivaaja, tallelokero, taulutelevisio, jääkaappi & istuinryhmä.

Hytin koko n. 12 m2. Huom. Hyttikuvat ovat viitteellisiä.

 

Sisähytti

Ikkunaton hytti, jossa wc & suihku, hiustenkuivaaja, tallelokero, taulutelevisio, jääkaappi & istuinryhmä.

Hytin koko n. 12 m2. Huom. Hyttikuvat ovat viitteellisiä.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 2006 Meyer Werft, Papenburg Saksa. Uudistettu säännöllisesti, viim. 2017.

Pituus: 294 metriä

Leveys: 38 metriä

Syväys: 9,0 metriä

Bruttovetoisuus (GRT): 93 558

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 2 402

Matkustajahyttejä: 1 080

Miehistöä: 1 037

Alusrekisteri: Bahama
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Huomioitavaa

Retket

Yhteismatkalle myydään ennakkoon lisämaksullinen Kristinan retkipaketti. Retket tehdään yhdessä

matkanjohtajan ja paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään normaalia

liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien toteutuminen edellyttää

vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä). Retkille voidaan ottaa vain rajoitettu määrä osallistujia.

Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle

englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat

vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Hyvä tietää

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Tällä risteilyllä passin tulee olla voimassa vähintään

6kk matkan jälkeen. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.

Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.

Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja

aikatauluun.

Kristina-yhteismatka on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi, veloitamme

peruutuskulut peruutusehtojemme mukaisesti. Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän

matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi

mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä

huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina

ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa

vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa matkustaja

itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta maksuttoman

Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös

pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa

annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

 

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
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  info@kristina.fi
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ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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